
14/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=951766&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP) 

Às 17:31 horas do dia 14 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente ao Processo nº
219/2021, o pregoeiro, Sr(a) AECIO FRANCINELIO MOURA CAMPELO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.341.180,6100
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.165.700,0000 , com valor negociado a
R$ 1.145.052,7200 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 2 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 3 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 4 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 5 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 6 - Prestação de serviços de apoio administrativo

 7 - Prestação de serviços de portaria , recepção

 8 - Prestação de serviços de portaria , recepção

 9 - Prestação de serviços de portaria , recepção

 10 - Prestação de serviços de portaria , recepção

 11 - Prestação de serviços de portaria , recepção

 12 - Prestação de serviços de motorista

 13 - Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades

 14 - Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades

 15 - Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades

 16 - Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades

 17 - Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Auxiliares Administrativos – Sede Teresina/PI, com fornecimento de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 46.053,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 41.200,0000 , com valor negociado a R$
40.187,6400 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações



14/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=951766&acao=A&tipo=t 2/7

Volta de
fase

08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 41.200,0000, Valor Negociado : R$ 40.187,6400

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 41.200,0000, Valor Negociado : R$ 40.187,6400

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Auxiliar Administrativo – Subseção Floriano/PI, com fornecimento de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.321,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 39.900,0000 , com valor negociado a R$
39.036,4800 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 39.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.036,4800

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 39.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.036,4800

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Auxiliar Administrativos – Subseção Parnaíba/PI, com fornecimento de uniformes e
equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.191,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 39.900,0000 , com valor negociado a R$
39.584,4000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 39.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.584,4000

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 39.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.584,4000

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Auxiliar Administrativo – Subseção Picos/PI, com fornecimento de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.451,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 40.900,0000 , com valor negociado a R$
39.781,3200 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 40.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.781,3200

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 40.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.781,3200



14/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=951766&acao=A&tipo=t 3/7

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Auxiliar Administrativo – Escritório Administrativo São Raimundo Nonato/PI, com fornecimento
de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.110,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 39.900,0000 , com valor negociado a R$
39.781,3200 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 39.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.781,3200

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 39.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.781,3200

 
Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Auxiliar Administrativo - Há uma previsão de abertura para o Escritório Administrativo de Piripiri.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 42.836,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 39.900,0000 , com valor negociado a R$
39.309,9600 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 39.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.309,9600

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 39.900,0000, Valor Negociado : R$ 39.309,9600

 
Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de portaria , recepção
Descrição Complementar: Agente de Portaria Diurno 12x36 h - Agente de Portaria - Sede Teresina/PI, com fornecimento de
uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 43.155,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32.900,0000 , com valor negociado a R$
32.899,0800 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 32.900,0000, Valor Negociado : R$ 32.899,0800

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 32.900,0000, Valor Negociado : R$ 32.899,0800

 
Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de portaria , recepção
Descrição Complementar: Agente de Portaria Noturno 12x36h - Agente de Portaria - Sede Teresina/PI, com fornecimento
de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -



14/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=951766&acao=A&tipo=t 4/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.991,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 37.900,0000 , com valor negociado a R$
36.588,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 37.900,0000, Valor Negociado : R$ 36.588,0000

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 37.900,0000, Valor Negociado : R$ 36.588,0000

 
Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de portaria , recepção
Descrição Complementar: Agente de Portaria - 40h semanais - Agente de Portaria – Subseção Floriano/PI, com
fornecimento de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 37.033,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 33.900,0000 , com valor negociado a R$
33.493,2000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 33.900,0000, Valor Negociado : R$ 33.493,2000

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 33.900,0000, Valor Negociado : R$ 33.493,2000

 
Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de portaria , recepção
Descrição Complementar: Agente de Portaria 40h semanais - Agente de Portaria – Subseção Parnaíba/PI, com
fornecimento de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 36.903,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32.800,0000 , com valor negociado a R$
32.799,9600 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 32.800,0000, Valor Negociado : R$ 32.799,9600

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 32.800,0000, Valor Negociado : R$ 32.799,9600

 
Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de portaria , recepção
Descrição Complementar: Agente de Portaria 40h semanais - Agente de Portaria – Subseção Picos/PI, com fornecimento de
uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 37.163,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 



14/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=951766&acao=A&tipo=t 5/7

Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 30.900,0000 , com valor negociado a R$
30.897,6000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 30.900,0000, Valor Negociado : R$ 30.897,6000

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 30.900,0000, Valor Negociado : R$ 30.897,6000

 
Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de motorista
Descrição Complementar: Motoristas 40h semanais - Motoristas – Teresina/PI, com fornecimento de uniformes e
equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 38.687,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 35.900,0000 , com valor negociado a R$
35.768,0400 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 35.900,0000, Valor Negociado : R$ 35.768,0400

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 35.900,0000, Valor Negociado : R$ 35.768,0400

 
Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades
Descrição Complementar: Auxiliares de Limpeza 40h semanais - Auxiliares de Limpeza – Sede- Teresina/PI, com
fornecimento de materiais, de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 43.602,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 36.900,0000 , com valor negociado a R$
35.975,4000 e a quantidade de 3 Metro quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 36.900,0000, Valor Negociado : R$ 35.975,4000

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 36.900,0000, Valor Negociado : R$ 35.975,4000

 
Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades
Descrição Complementar: Auxiliar de Limpeza 24h semanais Floriano - Auxiliar de Limpeza - Subseção Floriano/PI, com
fornecimento de materiais, de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 31.093,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 24.900,0000 , com valor negociado a R$
24.898,3200 e a quantidade de 1 Metro quadrado .

 
Eventos do Item



14/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=951766&acao=A&tipo=t 6/7

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 24.900,0000, Valor Negociado : R$ 24.898,3200

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 24.900,0000, Valor Negociado : R$ 24.898,3200

 
Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades
Descrição Complementar: Auxiliar de Limpeza 24h semanais - Auxiliar de Limpeza – Escritório de Piripiri/PI, com
fornecimento de uniformes.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.188,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 21.900,0000 , com valor negociado a R$
21.899,0400 e a quantidade de 1 Metro quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 21.900,0000, Valor Negociado : R$ 21.899,0400

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 21.900,0000, Valor Negociado : R$ 21.899,0400

 
Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades
Descrição Complementar: Auxiliar de Limpeza 24h semanais - Auxiliar de Limpeza - Subseção Parnaíba/PI, com
fornecimento de materiais, de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 30.963,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 23.900,0000 , com valor negociado a R$
23.488,9200 e a quantidade de 1 Metro quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 23.900,0000, Valor Negociado : R$ 23.488,9200

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 23.900,0000, Valor Negociado : R$ 23.488,9200

 
Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades
Descrição Complementar: Auxiliar de Limpeza 24h semanais - Auxiliar de Limpeza - Subseção Picos/PI, com fornecimento
de materiais, de uniformes e equipamentos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 31.223,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 24.900,0000 , com valor negociado a R$
24.001,3200 e a quantidade de 1 Metro quadrado .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
08/07/2021
16:15:58 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 14/07/2021
17:31:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 24.900,0000, Valor Negociado : R$ 24.001,3200



14/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=951766&acao=A&tipo=t 7/7

Adjudicado 14/07/2021
17:31:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DATA EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:69.388.486/0001-83, Melhor lance : R$ 24.900,0000, Valor Negociado : R$ 24.001,3200

Fim do documento


